
文部科学大臣杯 2023 MFJﾛｰﾄﾞﾚｰｽ選手権第7戦 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞｲｸﾚｰｽin岡山 主催︓(株)岡山国際ｻｰｷｯﾄ/(一財)日本ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂ協会
J-GP3 公式予選 2023.09.23  　   　︓　　　　

正式結果 Weather︓曇り

岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 km ) Track︓ドライ

Pos No Name Type Best Time Behind Gap B/L Team

1 1
2 50 S

3 3
4 7
5 17
6 4
7 5
8 6
9 11
10 26
11 8
12 18
13 23
14 24
15 14
16 27
17 51 S

18 22
19 20
20 36
21 31
22 28
23 13
24 35

Entry:24  Start:24
Start Time :  9:40:00  Finish Time : 10:20:00
S＝特別参戦枠

R印は、ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新した。（従来のﾚｺｰﾄﾞ︓1'39.960）

審査委員長 競技監督 計時長

-------  以上予選通過  ( 予選通過基準タイム (108%) 1'48.076  ) ------

 3/ 3 Honda Hamamatsu ESCARGOT RT
村田　憲彦 Norihiko MURATA NSF250R BS 1'44.125 4.492 0.160 20/20 TEAM DESHI with RG NIWA
中島　元気 Genki NAKAJIMA NSF250R DL 1'43.965 4.332 0.074

14/14 Rairaku kikaku with RG NIWA
墨　拓斗 Takuto SUMI NSF250R DL 1'43.891 4.258 0.006  6/20 Team KOHSAKA
金子　寛 Hiroshi KANEKO NSF250R BS 1'43.885 4.252 0.087

 6/20 K&T with Aonuma Tosou Kougyo
岸田　慶一 Keiichi KISHIDA NSF250R BS 1'43.798 4.165 0.530 19/20 FLEX Racing TEAM & MH OHARA
高橋　直輝 Naoki TAKAHASHI NSF250R BS 1'43.268 3.635 0.077

 6/22 TeamKAGAYAMA&Garagef
野澤　秀典 Hidenori NOZAWA NSF250R BS 1'43.191 3.558 0.107  6/16 Nozawa Racing Family
徳田　翔 Sho TOKUDA NSF250R DL 1'43.084 3.451 0.232

17/19 JAPAN POST HondaDream TP
桐石　瑠加 Ruka KIRIISHI NSF250R DL 1'42.852 3.219 0.178  6/13 P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox
岡崎　静夏 Shizuka OKAZAKI NSF250R DL 1'42.674 3.041 0.176

 5/20 MARUMAE DreamKITAKYUSHU CPARIS
山本　恭裕 Yasuhiro YAMAMOTO NSF250R DL 1'42.498 2.865 0.096 18/18 TeamLife.HondaDream Kitakyushu
大田　隼人 Hayato OOTA NSF250 DL 1'42.402 2.769 0.336

17/18 Team Plusone
武中　駿 Shun TAKENAKA NSF250R BS 1'42.066 2.433 0.166 19/19 BREASTO B-TRIBE RACING
森　俊也 Shuuya MORI NSF250R BS 1'41.900 2.267 0.151

 6/19 BREASTO B-TRIBE RACING
松島　璃空 Riku MATSUSHIMA NSF250R BS 1'41.749 2.116 0.222  9/20 BREASTO B-TRIBE RACING
大和　颯 Shu YAMATO NSF250R BS 1'41.527 1.894 0.404

11/18 MARUMAE MTR
高杉　奈緒子 Naoko TAKASUGI RC250R BS 1'41.123 1.490 0.004  5/15 TEAM NAOKO KTM
徳留　真紀 Masaki TOKUDOME NSF250R BS 1'41.119 1.486 0.185

13/18 P.MU 7C GALESPEED
彌榮　郡 Gun MIE NSF250 BS 1'40.934 1.301 0.057  5/17 MARUMAE with Club PARIS
上江洲　葵要 Aoi UEZU NSF250R DL 1'40.877 1.244 0.105

19/19 Team Plusone
若松　怜 Rei WAKAMATSU NSF250R BS 1'40.772 1.139 0.117  5/20 JAPAN POST HondaDream TP
木内　尚汰 Syouta KIUCHI NSF250R BS 1'40.655 1.022 0.733

14/14 P.MU 7C GALESPEED
池上　聖竜 Seiryu IKEGAMAI NSF250R DL R1'39.922 0.289 0.289 12/12 TN45 with MotoUP Racing
尾野　弘樹 Hiroki ONO NSF250R DL R1'39.633


